梅钢资源竞价公告
尊敬的会员：

现有梅钢资源1项废铁刨花（类型）即将实行网上竞价，公告如下：
【产品描述】

	类型：( 铁刨花 )

	序号
	品名

规格/材质
	单位
	数量
	出盘价

（含税，元/吨 )
	交货地
	备注

	4
	铁刨花
	混
	吨
	30
	1600
	设备公司表面处理中心
	统货（含普碳铁、合金铁刨花及铁屑）。合同期为中标之日起至2018年3月31日。每月提货4次左右。

	备注：

1、本次竞价的报废物资仓储地在梅钢。意向竞价用户须现场实地查验资源。

    2、要求实地查验实物时须穿戴劳防用品，佩戴防尘口罩，服从现场生产安排，注意安全。

3、本次竞价的报废物资表中数量为暂估数量，以实提数为结算数，增值税率为17%。

    4、上述报废物资不作质量承诺、不作成分保证。此表不作合同依据。
5、本次标的物中标用户需全部按资源分公司发货要求提货，不得污染仓储区域，若通知两次仍未来我司提货，视为违约，出卖方有权扣除保证金1万元整。固废物资处理过程必须遵守国家相关法律法规。
6、中标单位必须在三个工作日内签订合同，付清全部货款，逾期视为违约；为确保物权方生产正常进行，提货时需遵守物权方的相关规定并听从物权方安排，成交单位入厂人员，需遵守我司的各项规章制度。

7、本次货物结算和索取提单的单位为：南京梅山冶金发展有限公司资源分公司。
8、提货现场中标用户需听取资源分公司发货人员安排，自行装车、运输及人工自行安排，提货完毕后及时清理现场环境。自行承担以上费用。在客户按照要求提货完毕后，再返还保证金；如用户违约，我公司没收保证金。

	看货时间：2018年1月8日9:00-15：00，未看货用户参与竞价视为认可标的物。

	看货地点： 南京梅山

	联 系 人： 童女士、刘女士
	联系电话：025-86362059

	竞价日期： 2018年1月9日

         下午 14：00-15：00
	报价方式： 自由报价

	起 拍 价： 见上表
	加价梯度：另行公告

	发票类型：增值税发票
	发票费率：17%

	保 证 金：壹万元整
	竞价模式：自由竞价

【采购流程】
    1、按照卖家（竞价委托方）指定的时间和方式到现场看货，确认交易资源的品质；
    2、按照交易公告的要求，在竞价开始前向东方钢铁电子商务有限公司指定的帐户划入规定数额的交易保证金；
    3、参加竞价的会员凭用户名和密码登录“东方钢铁在线”，在竞价结束前回应该竞价场次，并确认系统暂扣保证金的要求；

4、竞价结束后，成交方通过系统打印“成交通知单”和“东方钢铁电子交易买卖合同”，签定交易合同后对中标方销售；

5、买卖双方按照合同要求履行结算及提货。
【特别提醒】
1、仅限东方钢铁注册交易会员参加；

2、东方钢铁负责网上竞价业务的开展，实物交收由南京梅山冶金发展有限公司资源分公司负责；

3、因竞价物资的特殊性，请各会员到现场看货并给予确认。

                                                        南京梅山冶金发展有限公司资源分公司

                                                                2018年1月5日